/ shadow design Franca Lucarelli - Bruna Rapisarda
IT UK FR ES DE
- Acciaio - Steel - Acier - Acero - Stahl
- Staffe a parete
- Valvola di sfiato
- Wall brackets
- Exhaust valve
- Supports muraux

* round up to the next Euro
ESEMPIO D’ORDINE
EXAMPLE OF ORDER
DIMENSIONI
DIMENSIONS
H 1761 mm
L 580 mm
Listino
Price list €
COLORE
COLOUR
RAL 9005
OPACO + 15% €
INTERASSE ATTACCHI
CENTERLINE CONNECTIONS
laterali in verticale Z 1700 mm
vertical side Z 1700 mm
aumento
increase €
TOTALE PREZZO
TOTAL PRICE €
85
70
RESE TERMICHE - THERMAL OUTPUT
UNI EN 442 (∆T 50 K)
Watt = Kcal/h ÷ 0,860
Kcal/h = Watt x 0,860
IDRAULICO
HYDRAULIC
ELETTRICO
ELECTRIC
DIMENSIONI
DIMENSIONS
RESA
OUTPUT
CAPACITÀ
CAPACITY
PESO
WEIGHT
RESISTENZA
RESISTANCE
RAL 9010
BIANCO
LUCIDO
WHITE
POLISHED
COLORE
COLOUR
RAL 9010
BIANCO
LUCIDO
WHITE
POLISHED
COLORE
COLOUR
VERTICALE ART. L H Z W Lt Kg Watt € € € €
VERTICAL SHW EXB 480 851 50 382 3,1 8,4 300
SHW EXC 530 851 50 443 3,4 9,2 300
SHW IXB 480 1271 50 556 4,7 13,3 600
SHW IXC 530 1271 50 645 5,2 14,6 600
SHW MXB 480 1481 50 701 6,0 16,4 600
SHW MXC 530 1481 50 812 6,6 18,0 600
SHW PXB 480 1831 50 856 9,7 20,1 600
SHW PXC 530 1831 50 993 10,7 22,1 600
ORIZZONTALE SHW AXF 800 396 50 416 2,9 8,1 300
HORIZONTAL SHW AXI 1100 396 50 649 3,2 8,9 300
SHW AXL 1200 466 50 753 4,3 11,5 600
SHW BXL 1200 536 50 875 4,7 12,7 600
RESE TERMICHE - THERMAL OUTPUT
UNI EN 442 (∆T 50 K)
PREZZO BIANCO LUCIDO RAL9010
WHITE RAL 9010 PRICE
- ALTEZZA